
UCHWAŁA NR XXXVI/228/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 21 listopada 2017 r.

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowego Gimnazjum im. Filomatów Nowomiejskich 
w Nowym Mieście Lubawskim w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 im. FilomatówNowomiejskich 

w Nowym Mieście Lubawskim.

Na podstawie art. 129 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy wprowadzające ustawę - 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 88 ust. 1, 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. - Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 poz. 59 ze zm.) Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim 
uchwala, co następuje:

§ 1. Stwierdza się przekształcenie z dniem 1 września 2017 r. dotychczasowego Gimnazjum im. Filomatów 
Nowomiejskich w Nowym Mieście Lubawskim w ośmioletnią Szkołę Podstawową Nr 3 im. Filomatów 
Nowomiejskich w Nowym Mieście Lubawskim z siedzibą ul. Działyńskich 14, 13-300 Nowe Miasto 
Lubawskie.  

§ 2. W roku szkolnym 2017/2018 i 2018/2019 w szkole podstawowej, o której mowa w § 1, prowadzi się 
klasy drugie i trzecie gimnazjum, do czasu likwidacji tych klas.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: 8D62B331-D46E-4C07-BC8D-AD949DB99300. Uchwalony Strona 1




